令和 4年 6月 30日

業 者 各 位

社会福祉法人 福 角 会

理事長 芳 野 道 子

(公印省略)

入札結果報告書

社会福祉法人福角会 あやめホーム新築工事一般競争入札の落札決定者を

下記のとおり報告いたします。

件名 社会福祉法人福角会 あやめホーム新築工事

入札日時 令和 4年 6月 30日 10時～

施行期限 契約後～令和 5年 3月 10日

事前公表価格(税抜) 142,000,000 円

最低制限価格(税抜) 108,750,000 円

落札決定業者 大之木建設株式会社

落札金額(税抜) 127,700,000 円

商号又は名称 備考

株式会社岡崎工務店

株式会社成武建設

大之木建設株式会社 松山営業所 落札決定

株式会社富士造型

株式会社門屋組